Pos.
Gold
Silver
Bronze

P22
Pos.
1

en b o Ma

P22
Pos.

P22
Pos.

Gold
Silver
Bronze

R22

mm-h.um—-$

R22
Pos.

R22
Pos.

Gold
Silver
Bronze

822
Pos.

£ W

522
Pos.

[ 5

522
Pos,

Result Nordic 2017 Metallsilhuett

Shooter

Allan Graniund
Mathis Kaasashul
Sighjtrn Bredesen

Int

Shooter

Birger Glosimot

Tom Jonsson
Christian Lindberg
Kurt-Selmer Paulsen
Klas Askild

A
Shooter
Timo Kauma

B

Shooter
Thomas Nordin
Sune Eriksson

Shooter

Per Olal Tjelflaat
Allan Granlund
Tom Jaonsson

Int

Shooter

Christian Lindberg
Kurt-Selmer Paulsen
Mathis Kasastul
Birger Glosimat
Sigbjorn Bredesen
Klas askild

A
Timo Fauma
Sune Erikssan

B
Thomas Nordin

Shooter

Mathis Kasastul
SigBjdm Bradesean
Chiristian Lindberg

Int

Shooter

Tom Jonsson

Birger Glosimot

Per Dlaf Tjelflaat
Kurt-Selmer Paulsen

A

Shooter

Liif Stréimberg
Thomas Naordin
Allan Graniund

B
Shooter
Sune Eriksson

Gidea 1/6-6/6 2017

Small Bore Production

Country Kyckling Gris HKalkon
Finland 10 10 10
Morway 10 10 g
Morway 10 10 10
Country Kyckling Gris Kalkon
Morway 10 10 a
Swedan 10 10 10
MNorway 10 10 7
Morway 9 10 a8
Norway 8 &8 4
Country Kyckling Gris Kalkon
Finland 7 9 9
Kyckling Gris Kalkon
Sweden 8 10 3
Sweden g & 3
Small Bore Revolver
Country Kyckling Gris Kalkon
Nonwvay 10 10 8
Finland 10 10 7
Sweden 10 5 &
Country Kyckling Gris Kalkon
Nonvay g 9 ¥
Morway ] T &
Nonway e 9 &
Nonway B 10 &
Norway 10 7 5
Norway 7 4 z
Country Kyckling Gris Kalkon
Finland 8 9 &
Sweden g 7] 4
Country Kyckling Gris HKalkon
Sweden 4 & d
Small Bore Standing
Country Kyckling Gris HKalkon
Norway 8 B é
Norway 8 & 3
MNorway 7 g 4
Country Kyckling Gris Kalkon
Sweden 8 G 4
Norway 7 ] K|
MNorway Fi 2 4
Morway 5 8 2
Country Kyckling Gris Kalkon
Sweden B G 2
Sweden 4 7 4
Finland 3 = 1
Cauntry Kyckling Gris Kalkon
Sweden 4 B 5

Bock

Bock

h O3 & O 00

Bock

u-oomg

Bock

cr.h#-(.ng

Bock

— M

Bock
2

Resultat Shot off

Resultat Shot off
38
37
36
32
26

Resultat Shot off
34

Resultat Shot off
28
25

Resultat Shot off
37

34
32 1+3
Resultat Shot off
32 1+0
a0 RC
30 RC
30
28
18
Resultat Shot off
28
24

Resultat Shot off
18

Resultat Shot off
a0
25 3
25 2

Resultat Shot off
23
22
18
13

Resultat Shot off
16
21
]

Resultat Shot off
17

Vapen
Jallonen
Anschutz
TIC

Vapen
Jallonen
Anschutz
Anschutz
Anschutz
Anschutz

Vapen
S22

Vapen
Drulov
Anschutz

Vapen
FA 252
Manhurin
FA 252

Vapen
FA 252
FA 252
FA 2562
FA 252
FA 252
FA 2562

Vapen
SEW
FA 252

Vapen
FA 252

Vapen
TiIC
TiC
TIiC

Vapen
TiC
TIC
TiC

Anschutz

Vapen
TiC
TiC

Jallonan

Vapen
Angchutz

Kaliber
22
.22
22

Kaliber
.22
22
22
22
22

Kaliber
22

Kaliber
22
22

Kaliber
22
22
22

Kaliber

i)

22
22

Kalibar
22
22

Kaliber
22

Kallber

22
22

Kaliber
22
22
22

Kaliber
22
22

Kaliber
22

Klass
Int
Int
Int

Int
Int
Int
Int
Int

Int
Int
Int

Int
Imt
Int
Int
Int
Int

Int
Int

Int

It
Int
Int
Int

3



Pos.
Gold
Silver
Bronze

u22
Pos.
1

u22
Pos.

b WwN =

u22
Pos.

Pos.

O~ HE WN =

Pos.
Gold
Silver
Bronze

Po

pN=? g

o

Pos.

Pos.

Pos.
Gold
Silver

Bronze

R
Pos.

BWN =

P

m-umm-:.‘?‘;u

P

g -

Shooter

Allan Granlund
Christian Lindberg
Per Olaf Tjelflaat

INT
Shooter
Kurt-Selmer Paulsen

A

Shooter

Sigbjorn Bredesen
Tom Jonsson
Birger Glosimot
Mathis Kasastul
Klas Askild

B

Shooter
Thomas Nordin
Sune Eriksson

Shooter

Allan Granlund

Per Olaf Tjelflaat
Mathis Kasastul
Christian Lindberg
Birger Glosimot
Kurt-Selmer Paulsen
Sigbjérn Bredesen
Klas Askild

Shooter

Mathis Kasastul
Tom Jonsson
Birger Glosimot

Int

Shooter

Christian Lindberg
Timo Kauma
Sigbjérn Bredesen
Kurt-Selmer Paulsen

A
Shooter

B
Shooter
Klas Askild

Shooter

Mathis Kasastul
Per Olaf Tjelflaat
Christian Lindberg

Int

Shooter
Kurt-Selmer Paulsen
Birger Glosimot
Tom Jonsson
Sigbjorn Bredesen

A

Shooter

Allan Granlund
Timo Kauma
Klas Askild
Robert Avander
UIf Stromberg

B
Shooter
Thomas Nordin

Small Bore Unlimited

Country Kyckling Gris Kalkon
Finland 10 10 6
Norway 8 10 9
Norway 10 9 5
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 7 3 0
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 9 9 6
Sweden 9 10 4
Norway 9 8 2
Norway 8 5 6
Norway 5 5 3
Country Kyckling Gris Kalkon
Sweden 7 6 6
Sweden 6 8 2

Small Bore Conventional

Country Kyckling Gris Kalkon
Finland 10 10 9
Norway 10 10 T
Norway 10 10 8
Norway 9 8 9
Norway 10 9 8
Norway 8 10 9
Norway 10 7 6
Norway 3 5 -
Big Bore Production
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 10 10 10
Sweden 10 10 10
Norway 10 10 10
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 10 10 10
Finland 10 10 7
Norway 9 10 8
Norway 10 10 7
Country Kyckling Gris Kalkon
Country Kyckling Gris Kalkon
TIC ] 5 4
Big Bore Revolver
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 10 10 10
Norway 10 10 10
Norway 10 10 7
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 10 10 8
Norway 8 10 9
Sweden 9 9 8
Norway 10 8 8
Country Kyckling Gris Kalkon
Finland 8 10 5
Finland 10 9 6
Norway 9 9 5
Sweden 8 8 3
Sweden 9 6 5
Country Kyckling Gris Kalkon
Sweden z B 3

Bock

Bock

PO O~N©O®O©O

Bock
10
10
10

Bock

Bock

~ 0 o

Bock

M hO®

Bock
7

Resultat Shot off
35
34
32

Resultat Shot off
10

Resultat Shot off
31
28
25
23
16

Resultat Shot off
22
18

Resultat Shot off
38
36 4
36 2
35
34
33
29
16

Resultat Shot off

40 1+3

40 141

40 0
Resultat Shot off

38

37

36 RC

36
Resultat Shot off

Resultat Shot off
18

Resultat Shot off
38
37
36 wo

Resultat Shot off
36
35
34
33

Resultat Shot off

31 RC
31
27
25 RC
25

Resultat Shot off
16

Vapen
Jallonen
Anschutz
FA

Vapen
Anschutz

Vapen
Anschutz
Anschutz
Anschutz
Anschutz
Anschutz

Vapen
Drulov
Anschutz

Vapen
Manhurin
FA
TG
FA
TIC
FA 252
TIC
TC

Vapen
Jalonen
Loppo
Jallonen

Vapen
Loppo
Loppo
TIC
Jallonen

Vapen

Vapen
T/IC

Vapen
FA
FA

FA 83

Vapen
FA 83
FA357
FA 353
FA 83

Vapen
Manurin
FA 353
FA
FA 83
SW

Vapen
Ruger

Kaliber
.22
22
.22

Kaliber
22

Kaliber
22
)
22
22
22

Kaliber
.22
22

Kaliber
.22
.22
.22

Kaliber
30/221
30-39
300 Whisper

Kaliber
6,5BR
30-39

6,5TCU

6BR

Kaliber

Kaliber
7mm TCU

Kaliber
41 Mag
.357
357

Kaliber
357
357
357

A44MAG

Kaliber
.357
357

41

A4MAG

357

Kaliber
.44 Mag

>>rr>r

o w

Int
Int
Int

Int
Int
Int
Int

Int
Int
Int

Int
Int
Int

>Prrr>r



Silver
Bronze

S
Pos.

AWM =

w

Pos.

Pos.

Pos.
Gold
Silver

Bronze

u
Pos.

onbhwna? o

o
o
w

SN EWN =

Tom Jonsson
Per Olaf Tjelflaat

Int

Shooter

Christian Lindberg
Birger Glosimot
Kurt-Selmer Paulsen
Sigbjorn Bredesen
UIf Stromberg

A
Shooter

B
Shooter
Thomas Nordin

Shooter

Christian Lindberg
Mathis Kasastul
Sigbjorn Bredesen

Int
Shooter

A

Shooter

Tom Jonsson

Timo Kauma

Birger Glosimot

Uif Stromberg
Kurt-Selmer Paulsen
Per Olaf Tjelflaat

B

Shooter

Klas Askild
Thomas Nordin

Shooter

Sigbjorn Bredesen
Kurt-Selmer Paulsen
Mathias Kasastul
Christian Lindberg
Per Olaf Tjelflaat
Birger Glosimot
Thomas Nordin
Allan Granlund

UIf Strémberg
Klas Askild

Norway 6 10 9
Sweden 7 8 6
Norway 8 7 5
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 7 6 4
Norway 5 ¥ 3
Norway 6 8 3
Norway 6 6 2
Sweden T 5 3
Country Kyckling Gris Kalkon
Country Kyckling Gris Kalkon
Sweden e 2 1
Big Bore Unlimited
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 10 8 9
Norway 9 9 5
Norway 10 9 8
Country Kyckling Gris Kalkon
Country Kyckling Gris Kalkon
Sweden 8 10 7
Finland 10 i 4
Norway 8 8 4
Sweden 7 8 4
Norway 6 7 4
Norway 7 4 2
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 4 5 8
Sweden 5 6 5
Big Bore Conventional
Country Kyckling Gris Kalkon
Norway 10 10 10
Norway 10 10 10
Norway 10 10 9
Norway 10 10 9
Norway 10 10 9
Norway 10 10 10
Sweden 9 9 L
Finland 9 10 7
Sweden 8 7 8
Norway 4 i T

Bock

= Wwao

Bock

Bock

Bock

N A WOoO®

Bock

Bock

W=~ MDODH~ OO

28
26
24 3+3
Resultat Shot off
24 3+2
20 RC
20
17
16
Resultat Shot off
Resultat Shot off
9
Resultat Shot off
35
32
31 2
Resultat Shot off

Resultat Shot off
31 0
29
25
22
21
15

Resultat Shot off
21
19

Resultat Shot off
39 WO
39
38
37
36
36

Jallt.men
TIC
TIC

Vapen
TIC
Jallonen
Jallonen
TIC
TIC

Vapen

Vapen
T/IC

Vapen
Rem 600
Jalonen

Loppo

Vapen

Vapen

CG 96

Loppo
Jallonen
CG 96
Jallonen
Jallonen

Vapen
TIC
TIC

Vapen
TIC
FA 83
TIC
FA 83
TIC
TIC
TIC
Manurin
TIC
TIC

30-221
300 Whisper
.30Carbine

Kaliber
.30Carbine
300 Whisper
6BR
300 Whisper
357

Kaliber

Kaliber
30-30

Kaliber
6 PPC

30/221

30-39

Kaliber

Kaliber
6.5x55
30-39
300 Wisper
6.5x55
6BR
300 JHC

Kaliber
30-30
30-30

Kaliber
6,5TCU
357
7mm TCU
357
30 USC
7mm TCU
30-30
357
357
7mm TCU

Int
Int
Int

Int
Int
Int
Int
Int

>>r>rrr

o m



Pos.
Gold
Silver

Bronze

FPp
Pos.

OB wWwN =

FPp
Pos.

FPp
Pos.

Pos.
Gold
Silver

Bronze

Fpa
Pos.
1

2
3
4

Fpa
Pos.
1
2

Fpa
Pos.

o
@
TN s wN =

o
o
»

TNk N =

Shooter

Christian Lindberg
Tom Jonsson

Per Olaf Tjelflaat

Int

Shooter

Mathis Kasastul
Sigbjorn Bredesen
UIf Stromberg
Kurt-Selmer Paulsen
Birger Glosimot

A
Shooter
Thomas Nordin

B
Shooter
Hans Nordin

Shooter

Christian Lindberg
Sigbjérn Bredesen
Per Olaf Tjelflaat

Int

Shooter

Mathis Kasastul
Tom Jonsson
Birger Glosimot
UIf Stromberg

A

Shooter
Kurt-Selmer Paulsen
Thomas Nordin

B
Shooter

Small Bore Aggregate Resultat

Field Pistol Production

Country
Norway
Sweden
Norway

Country
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway

Country
Sweden

Country
Sweden

Field Pistol Any Sight

Country
Norway
Norway
Norway

Country
Norway
Sweden
Norway
Sweden

Country
Norway
Sweden

Country

Kyckling Gris

10 9
9 9
10 6

Kyckling Gris
9

9
8
10
5

(=T N (o R e o]

Kyckling Gris
4 4

Kyckling Gris
3 2

Kyckling Gris
8 10
8 7
7 7

Kyckling Gris

8 8
9 8
6 7
5 9
Kyckling Gris
10 6
7 6

Kyckling Gris

Shooter

Christian Lindberg
Per Olaf Tjelflaat
Sigbjorn Bredesen
Mathis Kasastul
Tom Jonsson
Allan Granlund
Birger Glosimot
Tomas Nordin
Kurt Selmer Paulsen
Sune Eriksson
Timo Kauma

Big Bore Aqgregate Resultat

Shooter

Mathis Kassastul
Christian Lindberg
Tom Jonsson
Birger Glosimot
Sigbjérn Bredesen
Kurt Selmer Paulsen
Per Olaf Tjelflaat
Timo Kauma

UIf Strémberg
Thomas Nordin
Allan Granlund

Country
Norway
Norway
Norway
Norway
Sweden
Finland

Norway
Sweden
Norway
Sweden
Finland

Country
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Norway
Finland
Sweden
Sweden
Finland

Prod Rev
36 32
36 37
39 28
39 30
37 32
40 34
38 30
28 19
33 30
25 24
34 28

Prod Rev
40 38
38 36
40 34
40 35
39 33
36 36
36 37
37 3
30 25
34 17
32 A

Kalkon
4
.
4

Kalkon
5

1
3
4
2
Kalkon

Kalkon
1

Kalkon
7
8
8

Kalkon
6

4
4
4

Kalkon
4
1

Kalkon

Sta
25
18
25
30
23

22
21
13
17

Sta
28
24
26
20
17
20
24

Bock

Bock

W WO

Bock

(=)= =R e)]

Bock

Bock

Unl

32
3
23
28
35
25
22
10
18

Unl
32
35
31
25
28
21
15
29
22
19

Resultat Shot off
29
28
27 2

Resultat Shot off
27 1
22
21
21
20

Resultat Shot off
11

Resultat Shot off
7

Resultat Shot off
31 243
3 2+2
28 2

Resultat Shot off
28 0
27
25
24

Resuiltat Shot off
22
17

Resultat Shot off

Resultat

127

123 30
123 30
122

120

118

115

90

86

84

62

Resultat
138
133
131
120
117
13
112
97
93
79
63

Vapen
TIC
TIC
TIC

Vapen
SW
TIC
TIC
TIC

Jallonen

Vapen
SW

Vapen

Glock 26

Vapen
TIC
TIC
TIC

Vapen
Jallonen
TIC
Jallonen
TIC

Vapen
TIC
Taurus

Vapen

25
24

Kaliber
.22 Hornet
.22Khornet

30 Car

Kaliber
357
32H&R
.22 Hornet
.22 Hornet
.22 Hornet

Kaliber
.38Spes

Kaliber
9x19

Kaliber
.22 Hornet
.22 Hornet
270 REN

Kaliber
30/221

.22 KHornet

300 Wisper
.22 Hornet

Kaliber
300 Wisper
300JHC

Kaliber

Int
Int
Int

Int
Int
Int
Int
Int

Int
Int
Int

Int
Int
Int
Int



o
o
1

S©O~NOO A wWN =

Pos.

OO~ A WN-=

Pos.

Gold

Silver

Pos.

Gold

Silver

Pos.

Gold

Silver

Pos.

Gold

Silver

Shooter

Christian Lindberg
Per Olaf Tjelflaat
Mathis Kasastul
Tom Jonsson
Sigbjérn Bredesen
Birger Glosimot

UIf Strémberg

Kurt Selmer Paulsen
Thomas Nordin

Shooter

Mathis Kassastul
Christian Lindberg
Tom Jonsson

Per Olaf Tjelflaat
Sigbjorn Bredesen
Birger Glosimot

UIf Strémberg

Kurt Selmer Paulsen
Thomas Nordin

Shooter

Kurt-Selmer Paulsen
Per Olaf Tjelflaat
Mathis Kasastul

Tom Jonsson
Thomas Nordin
Sune Eriksson

Shooter

Mathis Kasastul
Birger Glosimot
Kurt-Selmer Paulsen

Tom Jonsson
UIf Strémberg
Tomas Nordin

Shooter

Christian Lindberg
Per Olaf Tjelflaat
Sigbjtrn Bredesen

Tom Jonsson
UlIf Strémberg
Tomas Nordin

Shooter

Birger Glosimot
Christian Lindberg
Sigbj6rn Bredesen

Tom Jonsson
UIf Strémberg
Tomas Nordin

Field Pistol Aggregate Resultal

Country
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Sweden
Norway
Sweden

Prod
29
27
27
28
22
20
21
21
11

Any Sight
31
28
28
27
31
25
24
22
17

Standing Aggregate Resultat

Country
Norway
Norway
Sweden
Norway
Norway
Norway
Sweden
Norway
Sweden

Country

Norway
Norway
Norway

Sweden
Sweden
Sweden

SB
30
25
23
18
25
22
16
13
21

Prod

33
36
39

37
28
25

Country

Norway
Norway
Norway

Sweden
Sweden
Sweden

Country

Norway
Norway
Norway

Sweden
Sweden
Sweden

Country

Norway
Norway
Norway

Sweden
Sweden
Sweden

Prod

40
40
36

40
30
34

Prod

29
27
22

28
21
11

SB

22
25
25

23
16
21

BB
28
24
26
24
17
20
16
20
9

Small Bore Team Resultat

Rev

30
37
30

32
19
24

Big Bore Team Resultat

Rev

38
35
36

34
25
i T

Field Pistol Team Resultat

Standing Team Resultat

20
24
17

26
16
9

Fpp
27
29
28
27
22
20
21
21
1

Sta

13
18
30

23
21
17

Sta

28
20
20

26
16

Any Sight

31
28
31

27
24
17

Fpp

20
29
22

28
21
11

Fpa
28
31
27
28
31
25
24
22
17

Unl

10
32
23

28
22
18

Unl

32
25
21

31
22
19

Fpa

25
31
31

27
24
17

Resultat
60
55
55
55
53
45
45
43
28

Resultat
113
109
104
97
95
87
77
76
58

Resultat

331

294

Resultat

371

303

Resultat

168

128

Resultat

291

239

13
11

13
11



